Anno 17(12. die vero 28-a mensis februarii, nob. 
Martiuus Komáromy, qua conthoralis suae nob. d. 
Elisabethae Eörsy, legitime constitutus plenipoten- 
tiarius in conventu rostro Szalaváriensi personaliter 
constitutus, praesentem protestationem et contradi
ctionem scripto nobis ad authenticandum exhibuit. 
Coram nobis: P. Ladislao lectore. P. Gerardo con- 
ventualibus.

Palástliy László.
1

[Anna.
IK pIcz Péter.

I
/llorcsa.
jOrsy Zsigmond.

I
fErzse.
ÍKomáromy Márton.

399.
Nob. Martinus Komáromy, alias J . cottus. Sza- 

ladiensis jurassor et districtualis commissarius, qua 
legitime in hoc v. conventu constitutus plenipotentia- 
rius nob. d. conthoralis suae, Elisabethae, filiae gen. 
d. Sigismundi Eörsy, ex nob. condam d. conthorali sua 
Barbara, filia Petri condam Kelcz de Fületincz, ex con
sorte sua Anna, filia vero Ladislai quondam Palástliy de 
Fölső-Palást susceptae et progenitae, in forma sole- 
mnis protestationis, contradictionis, et i\ clamationis de
tegit sequentibus: qualiter non ita pridem eidem d.

1762.
Zalavári conv 
n. 2949.
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protestanti innotuisset, quod praefatus d. Sigismundus 
Eörsy, socer praementionati d. protestantis, <pia tutor 
et curator prolium suarum ex praedicta consorte sua 
d. Barbara Kelez susceptarum et progenitarum, bona 
et jura possessionaria, praefatam d. contlioralem et 
proles ejusdem concernentia et respicientia in posses
sionibus Dozmat, Búcsú et Torony J . cottui. Castri- 
ferrei adjacentia in anno 1740., egr. Michaeli Fab- 
sics et consorti ejusdem Barbarae condam Palásthy, 
in praejudicium prolium suarum grave et manifestum 
in v. capitulo Castriferrei abalienasset et perpetuasset; 
ob hoc idem protestáns juribus antelatae d. contho- 
ralis suae invigilare et prescpicere cupiens, praedictae 
abalienationi, perpetuationi et venditioni in optima 
forma juris reclamat, contradicit et protestatur, prout 
protestando et reclamando contradicit.

Anno 1762. die vero 28-a mensis februarii ill. 
Martinus Komáromy, qua legitime constitutus pleni- 
potentiarius in conventu nostro Szalaváriensi perso
naliter constitutus praesentem protestationem et con
tradictionem scripto nobis ad authentieandum exhi
buit. — Coram nobis: P. Ladislao lectore. P. Ge
rardo conventualibus.

1762. 400.
die 23-amen- A os cap. ecclae. Nitr. — quod egr. Joannes 
Prot^io^fol. Palásthy, nostram personaliter veniens in praesentiam 
1(’8' in omnibus causis suis — — egr. et nob. Stepha

num Ernyey, Dánielem Tihany, Alexandrum Jlghó, 
Franciscum Kubinszky, Michaelem Szedmáky ac alios 
omnes in regno Hungáriáé juramento obstrictos suos 
veros, legitimos es indubitatos fecerit, constituerit et 
ordinaverit procuratores. Dando et attribuendo etc. 
ratum atque firmum etc. harum etc.
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401. 1762.